
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Abdominal Aortic and Junctional Tourniquet – Stabilized (AAJT-S) 

 

Popis 

Nejlehčí a nejkompaktnější turniket na trhu
Snadné použití a rychlá aplikace
Velká plocha efektivního tlaku pro větší spolehlivost
Poskytuje stabilní a úplnou okluzi průtoku krve do dolních končetin, horních končetin
nebo pánve
Může být aplikován na junkční místa (inguinální, axilární) nebo do střední části
břicha
Prokázaná schopnost zůstat na místě a být efektivní během pohybu pacienta
Podobná hemostatická účinnost jako u zóny 3 REBOA 1
Nižší tréninková zátěž ve srovnání s procedurou REBOA

Popis
Abdominální aortální a junkční turniket – stabilizovaný (AAJT-S) je nejnovější život
zachraňující škrtidlo při krvácení, na zranění na která není vhodná aplikace
standardního turniketu. V návaznosti na úspěch AAJT se AAJT-S se vyznačuje snadno
použitelným utahovacím systémem společně s pokročilými materiály s cílem konzistentní
a stabilní okluze. AAJT-S je indikován ke kontrole obtížného krvácení v primárních
junkčních oblastech (inguinální a axilární) a také v pánvi – jako jediný produkt na

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

trhu, který je schválen pro všechny tři. Navíc je to jediné zařízení, které má
zdokumentované životy zachráněné před krvácením z horní i dolní junkce. Konstrukce a
funkce zařízení AAJT-S umožňuje využít velkou oblast efektivního okluzního tlaku,
který poskytuje zachraňujícímu vysoký stupeň přesnosti a spolehlivosti pro umístění
zařízení do správných anatomických míst pro zastavení krvácení. Kromě toho u AAJT-S
je prokázána schopnost udržet si účinnost během pohybu pacienta při záchraně v
omezeném prostoru,při tažení a urychlené extrakci.
NSN 6515-01-695-4457

Balení: cca 22.8 cm x 20,3 cm x 5 cm
Vložené: cca 5 cm x 5,8 cm x 5 cm
Hmotnost: cca 482 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

